

むさしの園ショートステイ 利用料金一覧

令和 6年 8月現在

地域区分 埼玉県狭山市：6級地（10.33円）

単位：円

		1泊2日		2泊3日		3泊4日		4泊5日		5泊6日		6泊7日		14泊15日	
介護 1 603	1割負担	6,086		9,338		12,590		15,843		19,095		22,348		48,366	
		1,896	4,190	2,628	6,710	3,360	9,230	4,093	11,750	4,825	14,270	5,558	16,790	11,416	36,950
	2割負担	7,981		11,966		15,951		19,935		23,920		27,905		59,781	
3,791		4,190	5,256	6,710	6,721	9,230	8,185	11,750	9,650	14,270	11,115	16,790	22,831	36,950	
3割負担	9,877		14,594		19,311		24,028		28,745		33,463		71,197		
	5,687	4,190	7,884	6,710	10,081	9,230	12,278	11,750	14,475	14,270	16,673	16,790	34,247	36,950	
介護 2 672	1割負担	6,248		9,581		12,915		16,248		19,581		22,914		49,579	
		2,058	4,190	2,871	6,710	3,685	9,230	4,498	11,750	5,311	14,270	6,124	16,790	12,629	36,950
	2割負担	8,305		12,451		16,599		20,745		24,891		29,037		62,209	
4,115		4,190	5,741	6,710	7,369	9,230	8,995	11,750	10,621	14,270	12,247	16,790	25,259	36,950	
3割負担	10,363		15,322		20,284		25,243		30,202		35,161		74,838		
	6,173	4,190	8,612	6,710	11,054	9,230	13,493	11,750	15,932	14,270	18,371	16,790	37,888	36,950	
介護 3 745	1割負担	6,419		9,838		13,257		16,675		20,095		23,514		50,865	
		2,229	4,190	3,128	6,710	4,027	9,230	4,925	11,750	5,825	14,270	6,724	16,790	13,915	36,950
	2割負担	8,648		12,966		17,283		21,601		25,920		30,237		64,779	
4,458		4,190	6,256	6,710	8,053	9,230	9,851	11,750	11,650	14,270	13,447	16,790	27,829	36,950	
3割負担	10,878		16,094		21,310		26,526		31,745		36,961		78,694		
	6,688	4,190	9,384	6,710	12,080	9,230	14,776	11,750	17,475	14,270	20,171	16,790	41,744	36,950	
介護 4 815	1割負担	6,583		10,085		13,585		17,086		20,588		24,088		52,097	
		2,393	4,190	3,375	6,710	4,355	9,230	5,336	11,750	6,318	14,270	7,298	16,790	15,147	36,950
	2割負担	8,977		13,460		17,940		22,423		26,906		31,386		67,244	
4,787		4,190	6,750	6,710	8,710	9,230	10,673	11,750	12,636	14,270	14,596	16,790	30,294	36,950	
3割負担	11,370		16,834		22,295		27,759		33,223		38,684		82,390		
	7,180	4,190	10,124	6,710	13,065	9,230	16,009	11,750	18,953	14,270	21,894	16,790	45,440	36,950	
介護 5 884	1割負担	6,746		10,328		13,909		17,491		21,073		24,655		53,312	
		2,556	4,190	3,618	6,710	4,679	9,230	5,741	11,750	6,803	14,270	7,865	16,790	16,362	36,950
	2割負担	9,301		13,945		18,589		23,233		27,877		32,520		69,673	
5,111		4,190	7,235	6,710	9,359	9,230	11,483	11,750	13,607	14,270	15,730	16,790	32,723	36,950	
3割負担	11,857		17,563		23,268		28,974		34,680		40,386		86,035		
	7,667	4,190	10,853	6,710	14,038	9,230	17,224	11,750	20,410	14,270	23,596	16,790	49,085	36,950	

※送迎往復あり、入居日（昼食、夕食）、退居日（朝食、昼食）で計算

サービス提供体制強化加算Ⅲ	6 単位	朝食	¥350
夜勤職員配置加算Ⅲ	15 単位	昼食	¥700
送迎加算	184 単位	夕食	¥500
介護職員等処遇改善加算Ⅱ	13.6%	多床室	¥970
		個室	¥1,290

表の内容	
上段	
利用料金総額	
下段（左）	下段（右）
介護保険分	実費分

むさしの園ショートステイ 利用料金一覧

令和 6年 8月現在

負担限度額

単位：円

		1泊2日		2泊3日		3泊4日		4泊5日		5泊6日		6泊7日		14泊15日	
介護 1 603	1段階	2,496		3,528		4,560		5,593		6,625		7,658		15,916	
		1,896	600	2,628	900	3,360	1,200	4,093	1,500	4,825	1,800	5,558	2,100	11,416	4,500
	2段階	3,956		5,718		7,480		9,243		11,005		12,768		26,866	
		1,896	2,060	2,628	3,090	3,360	4,120	4,093	5,150	4,825	6,180	5,558	7,210	11,416	15,450
	3段階①	4,756		6,918		9,080		11,243		13,405		15,568		32,866	
1,896		2,860	2,628	4,290	3,360	5,720	4,093	7,150	4,825	8,580	5,558	10,010	11,416	21,450	
3段階②	5,356		7,818		10,280		12,743		15,205		17,668		37,366		
	1,896	3,460	2,628	5,190	3,360	6,920	4,093	8,650	4,825	10,380	5,558	12,110	11,416	25,950	
介護 2 672	1段階	2,658		3,771		4,885		5,998		7,111		8,224		17,129	
		2,058	600	2,871	900	3,685	1,200	4,498	1,500	5,311	1,800	6,124	2,100	12,629	4,500
	2段階	4,118		5,961		7,805		9,648		11,491		13,334		28,079	
		2,058	2,060	2,871	3,090	3,685	4,120	4,498	5,150	5,311	6,180	6,124	7,210	12,629	15,450
	3段階①	4,918		7,161		9,405		11,648		13,891		16,134		34,079	
2,058		2,860	2,871	4,290	3,685	5,720	4,498	7,150	5,311	8,580	6,124	10,010	12,629	21,450	
3段階②	5,518		8,061		10,605		13,148		15,691		18,234		38,579		
	2,058	3,460	2,871	5,190	3,685	6,920	4,498	8,650	5,311	10,380	6,124	12,110	12,629	25,950	
介護 3 745	1段階	2,829		4,028		5,227		6,425		7,625		8,824		18,415	
		2,229	600	3,128	900	4,027	1,200	4,925	1,500	5,825	1,800	6,724	2,100	13,915	4,500
	2段階	4,289		6,218		8,147		10,075		12,005		13,934		29,365	
		2,229	2,060	3,128	3,090	4,027	4,120	4,925	5,150	5,825	6,180	6,724	7,210	13,915	15,450
	3段階①	5,089		7,418		9,747		12,075		14,405		16,734		35,365	
2,229		2,860	3,128	4,290	4,027	5,720	4,925	7,150	5,825	8,580	6,724	10,010	13,915	21,450	
3段階②	5,689		8,318		10,947		13,575		16,205		18,834		39,865		
	2,229	3,460	3,128	5,190	4,027	6,920	4,925	8,650	5,825	10,380	6,724	12,110	13,915	25,950	
介護 4 815	1段階	2,993		4,275		5,555		6,836		8,118		9,398		19,647	
		2,393	600	3,375	900	4,355	1,200	5,336	1,500	6,318	1,800	7,298	2,100	15,147	4,500
	2段階	4,453		6,465		8,475		10,486		12,498		14,508		30,597	
		2,393	2,060	3,375	3,090	4,355	4,120	5,336	5,150	6,318	6,180	7,298	7,210	15,147	15,450
	3段階①	5,253		7,665		10,075		12,486		14,898		17,308		36,597	
2,393		2,860	3,375	4,290	4,355	5,720	5,336	7,150	6,318	8,580	7,298	10,010	15,147	21,450	
3段階②	5,853		8,565		11,275		13,986		16,698		19,408		41,097		
	2,393	3,460	3,375	5,190	4,355	6,920	5,336	8,650	6,318	10,380	7,298	12,110	15,147	25,950	
介護 5 884	1段階	3,156		4,518		5,879		7,241		8,603		9,965		20,862	
		2,556	600	3,618	900	4,679	1,200	5,741	1,500	6,803	1,800	7,865	2,100	16,362	4,500
	2段階	4,616		6,708		8,799		10,891		12,983		15,075		31,812	
		2,556	2,060	3,618	3,090	4,679	4,120	5,741	5,150	6,803	6,180	7,865	7,210	16,362	15,450
	3段階①	5,416		7,908		10,399		12,891		15,383		17,875		37,812	
2,556		2,860	3,618	4,290	4,679	5,720	5,741	7,150	6,803	8,580	7,865	10,010	16,362	21,450	
3段階②	6,016		8,808		11,599		14,391		17,183		19,975		42,312		
	2,556	3,460	3,618	5,190	4,679	6,920	5,741	8,650	6,803	10,380	7,865	12,110	16,362	25,950	

※送迎往復あり、入居日（昼食、夕食）、退居日（朝食、昼食）で計算

表の内容

1段階	食費	¥300	多床室	¥0
2段階		¥600		¥430
3段階①		¥1,000		¥430
3段階②		¥1,300		¥430

上段	
利用料金総額	
下段（左）	下段（右）
介護保険分	実費分

むさしの園ショートステイ 利用料金一覧

令和 6年 8月 現在

単位：円

		1泊2日	2泊3日	3泊4日	4泊5日	5泊6日	6泊7日	14泊15日
支援 1 529	1割負担	5,877	9,025	12,173	15,320	18,468	21,616	46,799
		1,687 4,190	2,315 6,710	2,943 9,230	3,570 11,750	4,198 14,270	4,826 16,790	9,849 36,950
	2割負担	7,564	11,340	15,116	18,890	22,666	26,442	56,647
		3,374 4,190	4,630 6,710	5,886 9,230	7,140 11,750	8,396 14,270	9,652 16,790	19,697 36,950
	3割負担	9,250	13,655	18,059	22,460	26,864	31,268	66,496
		5,060 4,190	6,945 6,710	8,829 9,230	10,710 11,750	12,594 14,270	14,478 16,790	29,546 36,950
支援 2 656	1割負担	6,175	9,472	12,769	16,066	19,363	22,660	49,034
		1,985 4,190	2,762 6,710	3,539 9,230	4,316 11,750	5,093 14,270	5,870 16,790	12,084 36,950
	2割負担	8,161	12,234	16,308	20,382	24,455	28,529	61,118
		3,971 4,190	5,524 6,710	7,078 9,230	8,632 11,750	10,185 14,270	11,739 16,790	24,168 36,950
	3割負担	10,146	14,997	17,517	24,697	29,548	34,399	73,202
		5,956 4,190	8,287 6,710	8,287 9,230	12,947 11,750	15,278 14,270	17,609 16,790	36,252 36,950

負担限度額		1泊2日	2泊3日	3泊4日	4泊5日	5泊6日	6泊7日	14泊15日
支援 1 529	1段階	2,287	3,215	4,143	5,070	5,998	6,926	14,349
		1,687 600	2,315 900	2,943 1,200	3,570 1,500	4,198 1,800	4,826 2,100	9,849 4,500
	2段階	3,747	5,405	7,063	8,720	10,378	12,036	25,299
		1,687 2,060	2,315 3,090	2,943 4,120	3,570 5,150	4,198 6,180	4,826 7,210	9,849 15,450
	3段階①	4,547	6,605	8,663	10,720	12,778	14,836	31,299
		1,687 2,860	2,315 4,290	2,943 5,720	3,570 7,150	4,198 8,580	4,826 10,010	9,849 21,450
3段階②	5,147	7,505	9,863	12,220	14,578	16,936	35,799	
	1,687 3,460	2,315 5,190	2,943 6,920	3,570 8,650	4,198 10,380	4,826 12,110	9,849 25,950	
支援 2 656	1段階	2,585	3,662	4,739	5,816	6,893	7,970	16,584
		1,985 600	2,762 900	3,539 1,200	4,316 1,500	5,093 1,800	5,870 2,100	12,084 4,500
	2段階	4,045	5,852	7,659	9,466	11,273	13,080	27,534
		1,985 2,060	2,762 3,090	3,539 4,120	4,316 5,150	5,093 6,180	5,870 7,210	12,084 15,450
	3段階①	4,845	7,052	9,259	11,466	13,673	15,880	33,534
		1,985 2,860	2,762 4,290	3,539 5,720	4,316 7,150	5,093 8,580	5,870 10,010	12,084 21,450
3段階②	5,445	7,952	10,459	12,966	15,473	17,980	38,034	
	1,985 3,460	2,762 5,190	3,539 6,920	4,316 8,650	5,093 10,380	5,870 12,110	12,084 25,950	

※送迎往復あり、入居日（昼食、夕食）、退居日（朝食、昼食）で計算 地域区分（埼玉県狭山市） 6級地（10.33円）

単位数

短期生活サービス提供加算Ⅲ	6 単位
短期入所生活介護送迎加算	184 単位
短期生活処遇改善加算Ⅰ	13.6%

自費金額

朝食	¥350	1日計 (¥1,550)
昼食	¥700	
夕食	¥500	
居室代	¥970	多床室
	¥1,290	個室

表の内容

※負担限度額	1段階	食費	¥300	居室代	¥0	上段 利用料金総額	
	2段階		¥600		¥430	下段（左） 介護保険分	下段（右） 実費分
	3段階①		¥1,000		¥430		
	3段階②		¥1,300		¥430		